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Arbejdernes Landsbank udstedte den 9. november 2022 obligationer med status af Senior Non-Preferred i DKK med ISIN

DK0030514476.

Udstedelsen har endeligt udløb den 9. maj 2026, men Arbejdernes Landsbank har i henhold til klausul 17 (Call Option) i de

endelige vilkår for obligationerne ret til at førtidsindfri obligationerne fra og med 9. maj 2025 og hvert kvartal herefter.

Arbejdernes Landsbank anvender den kontraktuelle rettighed til at førtidsindfri Senior Non-Preferred obligationerne med

ISIN DK0030514476. Obligationerne indfries den 9. maj 2025 til kurs 100 af det aggregerede nominelle beløb plus tilskrevne

renter. Efter indfrielsen vil obligationerne blive afnoteret fra Nasdaq Copenhagen A/S.

Legal Disclaimer

Ikke til offentliggørelse eller distribution, hverken direkte eller indirekte, i nogen jurisdiktion, hvor sådan offentliggørelse

eller distribution ville være ulovlig.

Denne meddelelse udgør ikke et udbud eller en invitation fra eller på vegne af Aktieselskabet Arbejdernes Landsbank, eller

nogen anden person, om at tegne eller købe obligationer. Medmindre andet er defineret i denne meddelelse, skal alle ord

og udtryk, der er defineret i de endelige vilkår for obligationerne, have samme betydning i denne meddelelse.

Kontakter

Mette Sønder Hansen, Head of IR, Funding & Rating, 38 48 45 92, mesh@al-bank.dk

Om Aktieselskabet Arbejdernes Landsbank

Arbejdernes Landsbank er den 6. største bank i Danmark med ca. 350.000 kunder, 1.200 ansatte og 58 filialer fordelt over

hele landet.

Banken tilbyder finansielle produkter og ydelser kombineret med ansvarlig rådgivning til private, foreninger og små og

mellemstore virksomheder. Banken er 16 år i træk kåret til danskernes foretrukne bank i den største uafhængige

tilfredshedsundersøgelse af danske banker (Voxmeter 2025).

Det er vores mål, at rådgivningen skal skabe værdi for kunden, og at serviceniveauet hører til et af landets absolut højeste.

På det værdigrundlag driver vi en sund bank med en solid økonomi og med stor respekt for vores kunders tid og penge.
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